
 
 
                                   U C H W A  Ł A    Nr XIII/71/03 
                                   Rady Gminy w Baranowie 
                                   z dnia 3 grudnia  2003 roku 
 
 
w sprawie :  wyrażenia  zgody na  zamianę  nieruchomości pomiędzy Gminą Baranów a Parafią 
Rzymskokatolicką w Baranowie 
 
  
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami   / 
jednolity tekst : Dz.U. z 2000 roku, Nr 46, poz. 543 z późn. zm. / 

         oraz  art. 18 ust. 2 pkt 9 , lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
         gminnym / jednolity tekst :   Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ 

uchwala się co następuje :  
 

      § 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie z Parafią Rzymskokatolicką w Baranowie umowy zamiany nieruchomości 
położonych w Baranowie oznaczonych jako działki nr,  nr 255/1, 255/2, 1486 o pow. łącznej 1033m2  
stanowiących własność Gminy Baranów na nieruchomości położone w Baranowie oznaczone jako działki 
nr, nr : 325/1, 257/5, 325/4, 327/4, 256/10,536/11 o pow. łącznej 769m2  stanowiących własność Parafii 
Rzymskokatolickiej w Baranowie. 
  
                                                   § 2 
 
Wykonanie  niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 
                                                    § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Anna Brust 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


